КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

От « ОД » декабря 2024 г. № Щ

О проведении городского форума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во исполнении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
и обеспечение общественного порядка и безопасности в городе Черногорске
на 2022-2024 годы» организовать городской профилактический форум
«Стопнаркотик» 03.12.2024 года с 13.00 до 16.00 в Центральной библиотеке
города Черногорска.

2. Ответственным за организацию назначить заместителя начальника отдела по
культуре, молодежной политике и туризму ККМиС Администрации города
Черногорска Н. Н. Толкачеву.

Приложение: Программа Форума

Руководитель
Комитета по культуре, молодежи и спорту
Администрации города Черногорска

Приложение № 1
к приказу КК
Администра
от

Программа
Городского профилактического форума «СтопййфкотШэ^

М”. Ь' I в°
13.00 - 13.40 Панельная дискуссия «Жизнь - это дар»
13.40 -14.20 Психологический тренинг «Как избежать беды»
14.20 - 15.00 Интерактивная площадка «Как стать волонтером?»